
TECHNICKÝ LIST  21/03/2019 rev 03

TENAX SPA VIA I° MAGGIO 226 – 37020 VOLARGNE (VR) ITALY P. +39 045 6887593 F. +39 045 6862456 tenax@tenax.it www.tenax.it

BOUDA COMMERCIO s.r.o., Hájecká 185, 273 51 Červený Újezd, www.boudacommercio.cz

 

Společnost Tenax dodržuje parametry certifikace LEED a je řádným členem "Italské rady pro šetrné budovy", která ověřuje, že stavební projekt splňuje nejvyšší požadavky 

na kvalitu. ekologické budovy a výkonnostní opatření

Popis

Instrukce pro použití

Přípravek se musí nanášet na suché a čisté povrchy. Přítomnost vody nebo 
prachu může způsobit nerovnoměrnost ošetření. Přípravek lze nanášet štětcem, 
sprejem, hadříkem nebo houbou, přičemž je třeba dbát na rovnoměrné 
nanášení takového množství, které materiál přirozeně absorbuje.
Pro dosažení dobrého výsledku ošetřete povrch nejméně dvakrát s odstupem 
10-15 minut po každé aplikaci.
Požadovaného vodoodpudivého účinku je dosaženo 48 hodin po ošetření.
V případě podlah počkejte alespoň 24 hodin, než začnete po povrchu chodit.

DŮLEŽITÉ: Pro aplikaci je nutná teplota mezi 10° až 30°C a povrch mimo dosah 
přímého slunečního světla. Při prvním ošetření povrchu je vhodné vyhodnotit 
účinek na vzorku nebo na skrytém místě.
Nenechávejte nevstřebaný produkt na povrchu materiálu. Případné zbytky by 
měly být odstraněny přípravkem Booster v ředění 1:10.
Po použití nádobu zavřete.

CONCRETE H2O PROOF
Vodě odpudivá impregnace na vodní bázi na beton

CONCRETE H2O PROOF je vodě odolná impregnace na vodní bázi, která nemění vlastnosti ošetřovaného 
materiálu. Tento speciální ochranný prostředek na vodní bázi chrání před působením vody a ve vodě 
rozpustných nečistot u materiálů na bázi betonu, cihel a neleštěného aglomerátu na bázi cementu.
Přípravek také chrání materiál před deštěm nebo nečistotami, a pomáhá udržovat povrch čistý, bez plísní a řas.
Nevytváří film na povrchu materiálu a materiál nemění aspekt a barvu.
Doporučeno pro venkovní i vnitřní použití. Působí v mikropórech materiálu a zabraňuje pronikání kapalin. Povrch 
zůstává propustný pro páry, což umožňuje materiálům dýchat a zachovává jejich vlastnosti beze změny.



TECHNICKÝ LIST  21/03/2019 rev 03

TENAX SPA VIA I° MAGGIO 226 – 37020 VOLARGNE (VR) ITALY P. +39 045 6887593 F. +39 045 6862456 tenax@tenax.it www.tenax.it

BOUDA COMMERCIO s.r.o., Hájecká 185, 273 51 Červený Újezd, www.boudacommercio.cz

Společnost Tenax dodržuje parametry certifikace LEED a je řádným členem "Italské rady pro šetrné budovy", která ověřuje, že stavební projekt splňuje nejvyšší požadavky 

na šetrnost k životnímu prostředí a výkonnost.

Informace uvedené v tomto technickém listu vycházejí z testů provedených v naší laboratoři a jsou správné na základě našich zkušeností. Tyto údaje mohou být změněny
bez předchozího upozornění a nejsou považovány za právně relevantní. Ověření vhodnosti výrobku před jeho použitím je na odpovědnosti zákazníka. Povinností zákazníka
je ověřit, že použití výrobku probíhá v souladu se zákony, legislativou, patenty země zákazníka.

Technická data:
Hustota při 25°C gr/cm3: 1,0
Vzhled: tekutina
Standardní barva: transparentní/nažloutlá

Spotřeba na 1 litr:
vysoce porézní materiál: 5-10 m2 
cihly a zdivo:  10-20 m2
beton: 20-30 m2

Vlastnosti & přednosti:
 Zachovává přirozený vzhled betonu
 Ideální pro materiály na bázi betonu a cihel
 Pomáhá předcházet vzniku výkvětů
 Na bázi vody
 Pomáhá udržovat povrch čistý, bez plísní a řas

Doba Skladování
Výrobek vydrží v původních obalech v normálním stavu při teplotě 18-25 °C nejméně 1 rok. Uchovávejte mimo 
dosah zdrojů tepla, vlhkosti a slunečního záření. Po otevření musí být výrobek spotřebován do 6 měsíců.
Po použití plechovku vždy uzavřete. Vyhněte se slunečnímu záření a horkým podmínkám.

Bezpečnostní pravidla
Jde o chemický výrobek. Před použitím si prosím přečtěte bezpečnostní list a pravidla uvedená na štítku na 
plechovkách/ barelech.




